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 خراســان تو بزرگی، لطفا درخصوص مســئول پرسپولیسی ثبت 
پیامک ها بازنگری کنید، چند بار پیام دادم چون هوادار اســتقلال 

بودم چاپ نشد؟! متاسف هستم.
 آقای قلعه نویی به جای تهمت و افترا به تیم بزرگ پرســپولیس، 
بهتــره بازیکنــان و لیدرهای تیمش را جمع و جــور کنه، با این 
حرکات زشــت ســپاهان به جایی نمی رســه. کمیتــه انضباطی 
باید یک با ر به این مســائل  ورود کنه تا دیگر شــاهد کور شدن و 

چاقوکشی در فوتبال نباشیم.
 درود بر روزنامه خراســان پرسپولیسی بخشی از مافیای رسانه ای 
سرخ. صحبت های قلعه نویی را چاپ نمی کنید، مقاله می زنید توهم 
توطئه؟! بعد دم از انصاف می زنید؟ حرف های قلعه نویی حرف خیلی 

از پیشکسوت های استقلال سپاهان و تیم های دیگه هست.
 جالبه. خراسان 10- یک پرسپولیس مقابل شاهین را می نویسد اما 
13- صفر استقلال مقابل ذرت کاران را نه. ذات خودت را نشان بده، 

روزنامه خراسان.
  چرا از تیم پدیده نمي نویسید تا کي باید منتظر بمانیم.

کاندیداهای نهایی انتخابات فدراسیون چوگان 
مشخص شدند

کاندیداهای نهایی جهت شــرکت در انتخابات فدراسیون چوگان 
مشخص شــدند. به گزارش ایســنا، مجمع انتخاباتی فدراسیون 
چوگان 1۹خرداد ماه برگزار می شود و کاندیداهای نهایی انتخابات 
این فدراســیون مشخص شدند. یاشار بی غم، غزاله امیرابراهیمی، 
ابراهیم نوزایی و ســیدرضا میرابوطالبــی 4 کاندیدای نهایی این 
فدراسیون هســتند. ابتدا سیدرضا میرابوطالبی، سهیل یوسف نیا، 
فریدون یوســف شــاهی، میعاد صادقی، ابراهیم نوزایی، یاشــار 
بی غم، ســعیده صادقی و غزاله امیرابراهیمی برای تصدی ریاست 
فدراســیون چوگان ثبت نام کردند که در نهایــت 4 نفر از آن ها 

تایید شدند. 

نوشاد عالمیان لژیونر شد
پس از این که نیما عالمیان عضو یک تیم باشــگاهی فرانسه شد، 
نوشــاد عالمیان هم به دنبال این بود که راهی لیگ های خارجی 
شــود که فصل گذشته این شــرایط برایش فراهم نشد اما اکنون 
حضور این بازیکن در یک تیم فرانســوی قطعی شــد. به گزارش 
 Thorigne fouillard ایسنا نوشاد عالمیان برای یک فصل با تیم
قرار داد امضا کرد و پس از پایان مســابقات قهرمانی آسیا ۲01۹ 
که شهریور سال جاری اســت، راهی فرانسه می شود تا برای تیم 
باشــگاهی خود بازی کند. تیم تورین فویار در دســته ۲ فرانسه 
حضور دارد. پیش از ایــن نیز نیما عالمیان با تیم ویلنوو قرار داد 

خود را تمدید کرده بود.

زاویه نگاه شما

خبر

فاز دوم تکمیل موزه ملی 
ورزش، المپیک، پارالمپیک 

استارت خورد
 

با توجه به افتتاح موزه ملی ورزش المپیک 
و پارالمپیک صبح دیروز نشســتی در دفتر 
دبیــرکل کمیته ملی المپیــک درباره فاز 
دوم تکمیــل موزه برگزار شــد. به گزارش 
روابــط عمومــی کمیتــه ملــی المپیک؛ 
نشست تکمیل موزه ملی ورزش، المپیک، 
پارالمپیک با حضور ســعیدی سرپرســت 
دبیرکلــی کمیته ملی المپیــک، رحمانی 
مدیرکل امور اســتان های وزارت ورزش و 
جوانان، صیرفی مدیر مــوزه ملی ورزش، 
سلامی مدیر تشــریفات و عبدالهی مدیر 
روابط عمومی کمیتــه ملی المپیک برگزار 
شــد تا ادارات کل استان ها و شهرستان ها 
در جریــان رونــد و راه انــدازی موزه ملی 
ورزش قرار بگیرند و هماهنگی بیشتری با 
کمیته ملی المپیک داشــته باشند. در این 
نشست مقرر شــد تا مدیران کل استان ها 
و شهرســتان ها، پیشکســوتان، قهرمانان، 
داوران و مربیــان را در جریان راه اندازی 
موزه قــرار دهند تا آنان یادبودها، مدال ها، 
تجهیزات ورزشــی شــخصی و کاپ های 
خود را به مــوزه اهدا  کنند. همچنین قرار 
شد تا در نخســتین اقدام سمیناری برای 
مدیران کل اســتان ها توسط وزارت ورزش 
و با حضور صالحی امیری و ســلطانی فر و 
مدیران کمیته ملی المپیک برگزار شود و 
توضیحاتی در خصوص مــوزه ملی ورزش، 
المپیــک، پارالمپیک در این ســمینار به 
آنان ارایه شــود  و در پایــان مدیران کل 
اســتان ها از موزه بازدید کننــد. در ادامه 
دبیرکلی  سرپرســت  ســعیدی  نشســت  
کمیته ملی المپیــک توضیحاتی پیرامون 
ارایه و آمادگی  مراحل آماده ســازی موزه 
کامل کمیته ملی المپیــک برای میزبانی 
از مدیران کل اســتان ها و شهرستان ها را 

اعلام کرد. 

گزارش

چند نکته  در مورد مراسم افطاری رئيس جمهور و مدال آوران بازی های آسيایی

اولین نکته برجســته، آخر مراسم رخ داد، 
زمانی که رئیس جمهور سخنران شد و برای 
ورزشــکاران خیلی کوتاه سخن گفت. مثل 
۲ سال قبلش نبود. کوتاه، جدی و تاکیدی 
خطابه کرد. کسانی که طی ۲ سال گذشته 
در مراســم افطاری رئیس جمهور به همراه 
ورزشــکاران و مدیران ورزشی شرکت کرده 
بودند، به یاد دارند که دکتر حســن روحانی 
حداقل جمله ای را به شــوخی و طنز بیان 
می داشت تا خنده ای بر لبان حضار بنشیند 
اما امســال چنین نبود تا مشــخص شود او 
نیــز همچون خیلی از مردم این ســرزمین 
روزهای ســختی را می گذراند. از ســویی 
کلیدی تریــن نکته اش در این خطابه کوتاه، 
اشاره غیرمستقیم او به اتفاقات اخیر ورزش 
بخصــوص فوتبال بود، این که مســئولان و 
ورزشکاران اجازه ندهند در میدان مسابقات 
و مراکز ورزشــی، مسائل تفرقه افکنانه طرح 
شــود. باید از میدان ورزش صدای وحدت و 

اتحاد بلند شود. 
  

و اما نکته دیگری که این مراســم را نسبت 
به ۲ ســال قبل متفاوت تر کرده بود، غیبت 
فوتبالی ها بود. دلیل روشنی هم داشت؛ این 
مراسم مختص مدال آوران بازی های آسیایی 
و پاراآسیایی بود و فوتبال در اندونزی ناکام 
بود و اعضای آن روی سکو نرفتند تا میهمان 

رئیس جمهور باشند. 
  

مراسم از ســاعت 1۹ آغاز شــد اما ساعت 
1۹:45 با حضور رئیس جمهور رســمی شد. 
این مراســم نیز همچون سال های گذشته 
بــدون هیچ تغییــر و تنوعی برگزار شــد. 

رئیس کمیته ملی المپیــک، وزیر ورزش و 
رئیس جمهور خیلی کوتاه سخنرانی کردند 
و حســن یزدانی به نمایندگی از مدال آوران 
آســیایی و الناز دارابیان بــه عنوان نماینده 
مدال آوران پاراآســیایی از روی یک متن از 
قبل مشخص شــده مقابل رئیس جمهور و 
حضار در مراسم سخن گفتند. رئیس کمیته 
ملی المپیک خیلی کلی سخن گفت و بیشتر 
به وظایف ســخت رئیس جمهور در شرایط 
کنونی پرداخــت و وزیر ورزش هم همچون 
ســخنرانی اش در مراسم افتتاح موزه ورزش 
اصرار داشــت که ســال ۹7 یک سال خوب 
و پرافتخار برای ورزش کشــور بوده اســت. 
نمایندگان ورزشکاران هم همچون سال های 
گذشــته از کمبودهــا و خلــف وعده های 

مسئولان ورزش گلایه کردند. 
  

و امــا مهم ترین بخش این مراســم زمانی 
رخ داد که مجری، خیلــی کوتاه وضعیت 
پــاداش مــدال آوران را مشــخص کــرد: 
»پــاداش مدال آوران به صــورت نقدی به 
حساب فدراسیون ها واریز می شود و از این 
طریق به ورزشکاران پرداخت خواهد شد. « 
طبیعی بــود که این جملــه او با اعتراض 
مــدال آوران همراه شــود، همین طور هم 
شــد، همهمه شــد، فریادهای اعتراض از 
گوشــه گوشه سالن بلند شــد، یک نفر از 
گوشه ســالن مراسم فریاد زد؛ »شفافیت«. 
واکنشی از سوی مســئولان به این هیاهو 
داده نشد. مشخص هم نشد این پولی که به 
حساب فدراسیون ها واریز می شود، معادل 
سکه وعده داده شــده وزارت ورزش است 
یا نــه. همین قضیه باعث شــد تا دارابیان 
نماینده مدال آوران پاراآســیایی در انتهای 

که  بخواهد  رئیس جمهور  از  صحبت هایش 
این پاداش ها یا به صورت ســکه وعده داده 
شــده و یا معادل آن پرداخت شود. همین 
جمله کافی بود که مــدال آوران حاضر در 
مراســم از جای خود برخیزند و با هیاهو و 
تشویق هایشان پاداش های خود را از دکتر 
حســن روحانی طلب کنند. جالب این که 
بازهم واکنشی از ســوی مسئولان به این 

هیاهو داده نشد. 
  

و خلاصــه این که مراســم بــدون این که 

تقدیری از ورزشــکاران توســط حســن 
روحانی صورت بگیرد، به پایان رسید. این 
درحالی بود که سال های گذشته ورزشکاران 
مــدال آور بــه روی صحنــه می رفتنــد و 
پاداش های خود را از رئیس جمهور دریافت 
می کردند. هفته گذشته از سوی مسئولان 
ورزش عنوان شــده بود که مراســم شنبه 
شــب همراه با تقدیر از ورزشکاران توسط 
رئیس جمهور برگزار خواهد شــد اما انگار 
فقط برگزاری مراسم با حضور رئیس جمهور 

کفایت می کرد.

از وعده ای که دوباره به تاخیر افتاد تا مدال آورانی که تقدیر نشدند

تیم ملی والیبــال ایران در آخرین بازی خود از 
هفته نخست لیگ ملت  ها در  جیانگمن   چین به 
مصاف آلمان رفت و با نتیجه 3- صفر به پیروزی 
رســید. هرچند که تیم ملی آلمان با حملات 
قدرتمند، شــروع بهتری نسبت به ایران داشت 
ولی اشــتباهات مکرر آن ها به ویژه در سرویس 
باعث شد تا شــاگردان کولاکوویچ، امتیازات از 
دست رفته را جبران کنند. محمدرضا دامغانی 
کارشناس والیبال با رمزگشایی از موفقیت تیم 

ملــی والیبال ایران در 3 بازی هفته اول به مهر 
گفت: »نکته محســوس در این بازی ها آرامش 
و تمرکز بازیکنان در داخل زمین اســت. سعید 
معروف یک موهبت و راهگشــا بــرای والیبال 
ایران است اما درکنار او بازیکنان لژیونر عملکرد 
خوبی داشــتند که این نشان از تجربه به دست 
آمــده آن ها در لیگ های خارجی اســت. دیگر 
در امتیازات حســاس دچار اشتباه نمی شوند و 
این بارزترین ویژگی تیم ملی در این مسابقات 

است.« گفتنی است تیم ملی ایران هفته نخست 
لیگ ملت ها را با 3 پیروزی 3 امتیازی به پایان 
برد. ایران در بــازی اول ایتالیا را 3 - یک برده 
و در بــازی دوم هم چین میزبــان را 3- صفر 

زمین گیر کرده بود. 
برنامه هفته دوم به ميزبانی ژاپن

17 خرداد: ایران – برزیل؛ ساعت 11:10
18 خرداد: ایران – آرژانتین؛ ساعت 10:40

1۹ خرداد: ایران – ژاپن؛ ساعت 14:10

واکاوی رمز 
موفقیت والیبال 

ایران در جیانگمن

پایان هفته خارق العاده 
شاگردان ایگور

محمد پناهی فرد

پاداش مدال آوران هر سکه 3 ميليون تومان؟
مراسم تجلیل از مدال آوران بازی های آسیایی و پاراآسیایی شنبه  در حالی برگزار شد که 
مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون پینگ پنگ درباره پرداخت پاداش های قهرمانان به 
ایسنا گفت: »ما ابتدا فکر می کردیم هر سکه را معادل ۲ میلیون تومان در نظر گرفته اند، 
اما الان دیدیم که معادل 3 میلیون تومان در نظر گرفته شده. به نظرم 3 میلیون تومان 
عادلانه است. « قارداشی درحالی این صحبت ها را مطرح کرد که  هیچ منبع رسمی ای 

میزان دقیق پاداش ها را رسانه ای نکرده است.

بـرش


